PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26.10.2016 г. № 270-р

	О внесении в Совет депутатов Шумячского городского поселения проектов решений: «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шумячском городском поселении и особенностях рассмотрения и утверждения проекта бюджета Шумячского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.12.2013 года    № 55 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Шумячского городского поселения»»

 В соответствии со статьей 31 Устава Шумячского городского поселения

            1. Внести в Совет депутатов Шумячского городского поселения проекты решений: «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шумячском городском поселении и особенностях рассмотрения и утверждения проекта бюджета Шумячского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», «О  внесении  изменений  в решение   Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.12.2013 года № 55 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Шумячского городского поселения»».
           2. Назначить  начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Заходную Надежду Григорьевну официальным представителем при рассмотрении Советом депутатов Шумячского городского поселения проектов решений: «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шумячском городском поселении и особенностях рассмотрения и утверждения проекта бюджета Шумячского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», «О  внесении  изменений  в решение   Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.12.2013 года № 55 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Шумячского городского поселения»».

 Глава  муниципального образования
 «Шумячский район»  Смоленской области
 А.В. Голушков

Смоленская область
Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от  26.10.2016 г. № 270-р

О  внесении  изменений  в решение   Совета

депутатов Шумячского городского поселения

от 25.12.2013  № 55 «Об   утверждении  порядка

формирования и использования   бюджетных

ассигнований дорожного  фонда Шумячского

городского поселения»
В целях организации работы по обеспечению исполнения положений статьи 58 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 2 областного закона от 29.09.2005 года № 87-з «О межбюджетных отношениях в Смоленской области», Совет депутатов Шумячского городского поселения

   РЕШИЛ:

1. Внести в порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Шумячского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25 декабря 2013 года № 55  следующие изменения:

- в пункте 2, подпункте 1) пункта 4  слова «автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности  Шумячского городского поселения» заменить словами  «автомобильных дорог общего пользования местного значения соответствующего муниципального образования, органы местного самоуправления,  которого решают вопросы местного значения в сфере дорожной деятельности».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016  года.

Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение                                                              Н.М. Казакова